様式第１１号（第１６条関係）

民間賃貸住宅家賃補助金交付請求書

年  月  日

ひたちなか市長   殿

請求者 住  所

    氏  名              ㊞

電話番号   （   ）

    年  月  日付け  第   号により交付決定のあった民間賃貸住宅家賃補助金を，

ひたちなか市民間賃貸住宅家賃補助事業実施要綱第１６条の規定により請求します。

補 助 事 業 の 名 称 ひたちなか市民間賃貸住宅家賃補助事業

補 助 金 交 付 期 間
  年   月  日から

  年   月  日まで

交 付 請 求 額 円

【備考】